
 

I.T./MPJ 

ENTE PARCO NAZIONALE 
DELLA SILA 

 

BANDO DI GARA 
PROCEDURA APERTA 

(art. 55 D.lgs 163/2006 e s.m.i.) 
 

Oggetto:  Realizzazione dell’intervento “Manutenzione ordinaria, sostituzione e riordino della rete sentieristica e 
della segnaletica perimetrale del  Parco Nazionale della Sila”.-   
CIG: 4781783429 - Gara N. 4707505 

 

Errata corrige 
 
Per un mero errore materiale nella stampa degli elaborati di progetto la voce d’elenco prezzi n. 2 001 

PERIMETRAZIONE  nella parte che recita:  “….. Fornitura e posa in opera , su palo di sostegno di cartelli 

informativi in lamiera zincata 25/10, delle dimensioni 40x60cm, raffiguranti il logo dell'Ente Parco Nazionale 

della Sila ……..” deve intendersi così sostituita“….. Fornitura e posa in opera , su palo di sostegno di cartelli 

informativi in alluminio  25/10, delle dimensioni 40x60cm, raffiguranti il logo dell'Ente Parco Nazionale della Sila 

……..”. Si specifica che detta sostituzione deve intendersi applicata a tutti gli elaborati del progetto 

esecutivo che riportano specifiche tecniche e descrizioni della tabella di segnaletica perimetrale, di seguito 

riportata: 

 

Si comunica inoltre che i tempi di scadenza del bando sono prorogati dal 15/01/2013 al 21/01/2013 con le 

stesse modalità e procedure previste nel bando di gara, l’apertura delle offerte prevenute verrà effettuata giorno 

21/01/2013 alle ore 14.30.  

F.to Il RUP 
Ing. Domenico Cerminara 


